Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева»

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 01-04-014 18.01.2024

О создании комиссии по урегулированию конфликтов интересов

между участниками образовательных отношений

В соответствии со статьей 45 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ в целях урегулирования разногласий между участниками

образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в

случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, применения

локальных нормативных актов, обжалования решений о применении к обучающимся

дисциплинарного взыскания, нарушения ими локальных нормативных актов, устанавливающих

требования к обучающимся, объём, содержание и планируемые результаты образования,

формы, периодичность и порядок проведения промежуточной аттестации, нормы

профессиональной этики педагогических работников, на основании письма Минпросвещения

России от 19.11. 2019 г. № ВБ-107/08

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию по урегулированию конфликтов интересов между участниками

образовательных отношений (далее Комиссия) в количестве 6 человек в следующем составе:

председатель:  Карпова Екатерина Альфрисовна – соцпедагог;

члены комиссии:  Урбан Светлана Федоровна – председатель профкома;

Макшурова Александра Борисовна – родитель;

Мудрак Любовь Витальевна – родитель;

Гареев Артем  – ученик 11 класса;

Найденова Лика – ученица 11 класса.

Руководитель организации директор школы    В. К. Павина
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

		2024-01-18T14:42:22+0700
	Павина Валентина Кирилловна